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ACTA DE CONSOLIDADO GENERAL

POR RENOVACION:

EVALUACION DE DESEMPENO ACADEMICO DOCENTE

ASIGNATURAS

Ne

ITEM

APELLIDOS Y NOMBRES

CUMPLIMIEN
TOY
DESARROLLO
DE SILABO

ASISTENCI|
AA
CLASES

PRESENTACIO
DEL PLAN
INDIVIDUAL
DE TRABAJO
DOCENTE.

INGRESO DE
NOTAS EN EL
SIGEAC.

PUNTAJE

OBS

5.1

CHIRI SARAVIA
PAULO CESAR

20

20

20

20

80

RENOVADO

5.3

ASCENCIO
PARIONA NETZZY
JUDITH

20

20

20

20

80

RENOVADO

55

RAMOS CHAVEZ
RAFAEL SANTIAGO

20

20

20

20

80

RENOVADO

5.7

HILASACA ROJAS
GONZALO

20

20

20

20

80

RENOVADO

59

SANCHEZ
VILLANUEVA
GONZALO
VILLANUEVA

20

20

20

20

80

RENOVADO

5.10

ALAVE MAMANI
CRISTHIAN GEORGE

20

20

20

20

80

RENOVADO

PRACTICAS PREPROFESIONALES

ITEM

APELLIDOS Y NOMBRES

CUMPLIMIEN
TOY
DESARROLLO
DE SILABO

ASISTENCI|
AA
CLASES

PRESENTACIO
DEL PLAN
INDIVIDUAL
DE TRABAJO
DOCENTE.

INGRESO DE
NOTAS EN EL
SIGEAC.

PUNTAJE

OBS

5.4

YANGALI PERALES
INES

20

20

0

20

60

RENOVADO

GOMEZ CHUMPITAZ
RODOLFO
ARMANDO

20

20

20

20

80

RENOVADO

HUATUCO HUAMAN
SANDY DAYSI

20

20

20

20

80

RENOVADO

DEL CASTILLO
CASTILLO
VLADIMIR

20

20

20

20

80

RENOVADO
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SOLANO QUISPE
5 5.13 DAILLY MARX 20 20 20 20 80 RENOVADO
CCOICCA MAGUINA
6 5.16 JOSHELYN 20 20 20 20 80 RENOVADO
POR INVITACION:

EVALUACION DE DESEMPENO ACADEMICO DOCENTE POR INVITACION

Ne

ITEM

APELLIDOS Y NOMBRES

CUMPLIMIEN
TOY
DESARROLLO
DE SILABO

ASISTENCI|
AA
CLASES

PRESENTACIO
DEL PLAN
INDIVIDUAL
DE TRABAJO
DOCENTE.

INGRESO DE
NOTAS EN EL
SIGEAC.

PUNTAJE

OBS

52

SANCHEZ LUME
MELISSA

20

20

20

20

80

APTO

5.6

HUAMAN VILCHEZ,
NELLY GRACIELA

10

20

20

20

70

APTO

5.14

CASTILLO DAVILA
KATHERINE
LILIBETH

20

20

20

70

APTO

LA COMISION EVALUADORA

Chosica, 25 de agosto del 2025
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