

Universidad Nacional de Educación Enrique Guzmán y Valle

Alma Máter del Magisterio Nacional

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA

COMISIÓN DE EVALUACIÓN DOCENTE EXCEPCIONAL POR NECESIDAD DE SERVICIO POR INVITACIÓN EN EL CICLO ACADÉMICO 2025-II, MODALIDAD PRESENCIAL

RESOLUCIÓN Nº 2239-2025-R-UNE, RESOLUCIÓN N 1241-2025-D-FCSYH

"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"

ACTA DE CONSOLIDADO GENERAL

POR RENOVACIÓN:

EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO ACADEMICO DOCENTE

ASIGNATURAS

N°	ITEM	APELLIDOS Y NOMBRES	CUMPLIMIEN TO Y DESARROLLO DE SÍLABO	ASISTENCI A A CLASES	PRESENTACIÓ DEL PLAN INDIVIDUAL DE TRABAJO DOCENTE.	INGRESO DE NOTAS EN EL SIGEAC.	PUNTAJE	OBS
1	5.1	CHIRI SARAVIA PAULO CESAR	20	20	20	20	80	RENOVADO
2	5.3	ASCENCIO PARIONA NETZZY JUDITH	20	20	20	20	80	RENOVADO
3	5.5	RAMOS CHAVEZ RAFAEL SANTIAGO	20	20	20	20	80	RENOVADO
4	5.7	HILASACA ROJAS GONZALO	20	20	20	20	80	RENOVADO
5	5.9	SANCHEZ VILLANUEVA GONZALO VILLANUEVA	20	20	20	20	80	RENOVADO
6	5.10	ALAVE MAMANI CRISTHIAN GEORGE	20	20	20	20	80	RENOVADO

PRACTICAS PREPROFESIONALES

N°	ITEM	APELLIDOS Y NOMBRES	CUMPLIMIEN TO Y DESARROLLO DE SÍLABO	ASISTENCI A A CLASES	PRESENTACIÓ DEL PLAN INDIVIDUAL DE TRABAJO DOCENTE.	INGRESO DE NOTAS EN EL SIGEAC.	PUNTAJE	OBS
1	5.4	YANGALI PERALES INES	20	20	0	20	60	RENOVADO
2	5.12	GÓMEZ CHUMPITAZ RODOLFO ARMANDO	20	20	20	20	80	RENOVADO
3	5.12	HUATUCO HUAMAN SANDY DAYSI	20	20	20	20	80	RENOVADO
4	5.13	DEL CASTILLO CASTILLO VLADIMIR	20	20	20	20	80	RENOVADO



Universidad Nacional de Educación Enrique Guzmán y Valle

Alma Máter del Magisterio Nacional

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA

COMISIÓN DE EVALUACIÓN DOCENTE EXCEPCIONAL POR NECESIDAD DE SERVICIO POR INVITACIÓN EN EL CICLO ACADÉMICO 2025-II, MODALIDAD PRESENCIAL

RESOLUCIÓN Nº 2239-2025-R-UNE, RESOLUCIÓN N 1241-2025-D-FCSYH

"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"

5	5.13	SOLANO QUISPE DAILLY MARX	20	20	20	20	80	RENOVADO
6	5.16	CCOICCA MAGUIÑA jOSHELYN	20	20	20	20	80	RENOVADO

POR INVITACIÓN:

EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO ACADÉMICO DOCENTE POR INVITACIÓN

N°	ITEM	APELLIDOS Y NOMBRES	CUMPLIMIEN TO Y DESARROLLO DE SÍLABO	ASISTENCI A A CLASES	PRESENTACIÓ DEL PLAN INDIVIDUAL DE TRABAJO DOCENTE.	INGRESO DE NOTAS EN EL SIGEAC.	PUNTAJE	OBS
1	5.2	SANCHEZ LUME MELISSA	20	20	20	20	80	АРТО
2	5.6	HUAMAN VILCHEZ, NELLY GRACIELA	10	20	20	20	70	АРТО
3	5.14	CASTILLO DAVILA KATHERINE LILIBETH	10	20	20	20	70	АРТО

LA COMISIÓN EVALUADORA

Chosica, 25 de agosto del 2025